

Ürün Adı

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

Bu belge sigortaya ilişkin önemli hususları içermektedir. Sözleşme akdedilmeden önce daha detaylı bilgi için teklifnameye/başvuru formuna, bilgilendirme formuna, özel şartlara ve Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarına bakınız. Ayrıca www.zurichyasam.com.tr adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi/sertifikanızı ve adı geçen tüm belgeleri okumanız önemlidir.

Aracı Unvanı
Aracının Esas Faliyet Konusu
Sigortanın Türü

Teminat Bilgileri

Teminatlar ve tutarları aşağıda belirtilmiştir.

Toplam Prim: Para Birimi: TL

Sigorta Priminin Tahsil Yöntemi:

Taksitlerin Ödenme Dönemleri :

Sigortanın Başlangıç Tarihi: Sigortanın Bitiş Tarihi: Süre:

Erken Ayrılma Kesintisi: -

Kapsam Dışı Haller

.....kapsamında sağlanan teminatlara ilişkin olarak Türk Ticaret Kanunu, Ferdi Sigortası Genel Şartları ve bilgilendirme formlarındaki istisna/muafiyetler ile özel şartlar kapsamındaki istisnalar/muafiyetler sigortadan hariştir. İstisnalar hakkında detaylı bilgi almak için belirtilen tüm belgeleri dikkatlice okuyunuz. www.zurichyasam.com.tr adresinden de bilgilere ulaşabilirsiniz.

Coğrafi Kapsam

Teminatlar dünyanın her yerinde geçerlidir.

Sözleşme Süresindeki Yükümlülükler ve Tazminata İlişkin Bilgiler

Sigorta Ettiren/Sigortalı tarafından yapılması gereken beyanlar hakkında Poliçe’de yazılı ilgili teminatlar kapsamında Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları ile Türk Ticaret Kanunu’ndaki hükümler uygulanır.Sigortacının tazminat ödeme sorumluluğu, poliçenizde belirtilen sigorta bedelleriyle sınırlıdır. Sözleşmenin kurulması ve devamı süresince primleri zamanında ödemeniz, sigortacıya doğru bilgi vermeniz ve poliçeniz ile 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu’nda (“TTK”) belirtilen diğer yükümlülüklerle uymanız gerekmektedir. Aksi takdirde, TTK’nın 1430 ila 1449’uncu maddelerinde yer alan düzenlemelere istinaden tazminat ödemesinin süresi uzayabilir, tazminat tutarı düşebilir, sigortacı ek prim talep edebilir ya da poliçeyi sonlandırabilir. Sigortacının sorumluluğu poliçe priminin tamamının veya taksitle ödeme yapılacaksa ilk taksitinin ödenmiş olması ve poliçenin tanzim edilmesi koşulu ile poliçe başlangıç tarihinden başlar. Poliçe üzerinde belirtilen prim taksitlerinden herhangi birinin vade bitimine kadar ödenmemesi halinde ise sigorta ettiren temerrüde düşecek ve Türk Ticaret Kanunu’nun 1434. maddesi hükümleri uygulanacaktır. Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. tarafından ilk prim tahsilatı gerçekleştirilmeden önce riskin gerçekleşmesi halinde şirket herhangi bir tazminat ödeme yükümlülüğü altında bulunmayacaktır. Sigorta priminin taksitle ödenmesinin kararlaştırıldığı hallerde ilk prim ödenmiş ve poliçe yürürlükte ise, riskin gerçekleşmesi durumunda önce prim ödemesinden kalan taksit tutarı tahsil edilir, sonrasında tazminat ödemesi yapılır. Sigortada vefat riskini konu alanlar hariç olmak üzere tazminat ödemesi yapılan ek teminat sonlandırılır ve sigorta süre sonuna kadar kapsamdaki diğer teminatlar ile devam eder. Kaza Sonucu Tam veya Kısmi Daimi Maluliyet tazminatı almış bulunan Sigortalı, kazanın vuku tarihinden itibaren 1 (bir) sene zarfında ve bu kaza neticesinde vefat ettiği takdirde ödenmiş bulunan daimi maluliyet tazminatı ile kaza tarihindeki Sigorta Bedeli arasındaki fark ödenir. Sigorta kapsamı, yükümlülükler, teminatlar ve tazminatlara ilişkin tüm bilgiler ile Tazminat başvurusu için gerekenlere ilişkin listeye bilgilendirme formları, özel şartlar ve www.zurichyasam.com.tr üzerinden ulaşabilirsiniz. Rizikonun gerçekleşmesi halinde gecikmeksizin sigortacının talep ettiği bilgi ve belgelerle birlikte sigortacıya başvurunuz. Sigortacı, kapsamdaki hasarın tespiti için gerekli bilgi ve belgelerin kendisine ulaşmasından itibaren en kısa sürede tazminat ödemesini yapacaktır. Hasara ilişkin araştırmaların sigortacıdan kaynaklanmayan nedenlerle uzadığı durumlar saklıdır.

Sigorta Poliçesini Nasıl Feshedebilirim:

Sigorta başlangıç tarihinden itibaren 30 gün içinde alınan ayrılma taleplerinde (cayma hakkı) Sigortacı tarafından alınmış olan tüm prim Sigortalıya iade edilir. Poliçe başlangıç tarihinden itibaren 30 günü aşan fesih taleplerinde ise gün esaslı prim iadesi yapılır. Gün esaslı prim iadesi yürürlükteki mevzuat ve ilgili tarifeye uygun şekilde hesaplanmaktadır. Poliçeden ayrılma ve fesih talepleri imzalı dilekçe ile gecikmeksizin Sigortacı'nın adresine veya telefon ile 0 850 250 75 00 no.lu Müşteri İletişim Merkezi'ne bildirilmelidir.

Şikayet ve Bilgi Talepleri

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi, cayma talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunulabilir.

Şikayet/Bilgi Talepleri İrtibat Adresi: Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. Orjin Maslak İş Merkezi Eski Büyükdere Cad. No: 27 Kat:12-13 PK:34485 Sarıyer/İSTANBUL –

Şikayet/Bilgi Talepleri Telefonu: 0 850 250 75 00

Sigorta Tahkim Komisyonuna Üyelik: ☐ Tahkim Sistemine Üye ☒ Tahkim Sistemine Üye Değil

Mesafeli satışlarda imza bölümünün doldurulması zorunlu değildir.

Sigorta Ettiren
Adı Soyadı/Unvanı

Tarih
İmza

Sigortalı
Adı-Soyadı/Unvanı

Tarih
İmza

Sigortacı veya Acente

Tarih

Yetkili İmzası ve Kaşe